

Haberler > Yazarlar > Yalçın BAYER > 'Milli havacılık eğitim stratejisi' oluşturulmalı



Yalçın Bayer

## 'Milli havacılık eğitim stratejisi' oluşturulmalı

23 Ağustos 2016



Yazdır Yazı Tipi

### GEÇEN hafta Çorlu'da düşen eğitim uçağında iki kişi hayatını kaybetti.

Son dönemde ortalama her ay bir uçuş okuluna ait uçak mecburi iniş yapıyor veya kırım geçiriyor. Bir bakıyorsunuz, normalde 700 bin Euro değerindeki çift motorlu uçak yerine çok daha ucuz olan basit, 200 bin Euro'luk uçaklar kullanılıyor. Yetersiz öğretmenle, ezbere dayanan bilgilerle pilot yetiştiriliyor. Ucuz etin yahnisi olmayacağı gibi ucuz yetiştirilen pilotlardan da faydası olmuyor. Bugün Hava Kuvvetleri atılan 265 pilot nedeniyle sıkıntıda. Hava Kuvvetleri üniversitelerin pilotaj bölümlerini bitirenleri almaya hazırlanıyor. Uçuş okulları hangi kalitede pilot yetiştiriyor?

Uzun yıllar ABD'de eğitim gören, havacılık konusunda en 'dolu' yer öğretmenlerinden Mehmet Feza Ecevit diyor ki, "Milli havacılık eğitim stratejisi oluşturulmalı. Eğer bu konuda adım atamazsak, ne gelişen havacılığımıza altyapı sağlarız ne de gelecekte olabilecek kazaların önüne geçebiliriz. Malum

şartlardan bazı çevreler fırsat oluşturmak için 'Biz size pilot yetiştirelim' telaşına girmiş durumdadır. Cebini doldurmaktan başka bir derdi olmayanlara dikkat."

## 11 UÇUŞ OKULU VAR

Son yıllarda Türkiye'de hızla büyüyen havacılık sektörünün ciddi pilot ihtiyacı var. Şu an kamu ve özel sektörden 11 uçuş okulu var. Halen 500'den fazla öğrenci bu uçuş okullarında eğitim görüyor. Ancak bu eğitimde para tuzakları da çok. Eğitim alıp iş bulamayan veya iş garantisi ile başlayıp sistem dışına itilenler mevcut.

## GÜNÜN SÖZÜ

"Toplumun yaratıcılığına kilit vuran tarihi bir iç mekanizma olmalı. Kendi tarihi ile ilgilenmeyen bir toplumun bütün yaşamını etkileyen ağır bir kimlik sorunu ortaya çıkmıştır. Sonucu bugünkü Türkiye'dir. Türk halkı, bayramda dönme dolaba binmiş çocuklar gibi, ithal teknolojinin sunduğu oyuncaklar peşinde, çığlıklar kopararak dolanıyor." **Doğan KUBAN**

## ALEV COŞKUN: FETÖ'DEN KURTULMANIN YOLU CUMHURİYET VE LAİKLİKTE GEÇER

BU yıl, 53. Ulusal Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri Hacibektaş ilçesinde 16 Ağustos'ta yapıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan yıllardan beri ilk kez törene bir mesaj gönderdi. Bu yıl 'Hacı Bektaş Veli Dostluk ve Barış Ödülü', yazdığı Atatürkçü kitaplar ve aydınlanma devrimini savunan makaleleri ve konferansları nedeniyle eski Turizm ve Tanıtma Bakanı Dr. Alev Coşkun'a verildi.

Eski Cumhuriyet Gazetesi yazarlarından ve eski Cumhuriyet Vakfı Başkan Vekili Alev Coşkun yaptığı konuşmada; Hacı Bektaş Veli'nin 700 yıl önce aslında aydınlanma felsefesini savunduğunu, Avrupa'daki Aydınlanma hareketinin Hacı Bektaş'tan ancak 400 yıl sonra başlayabildiğini, 92 yıl önce Atatürk'ün de Aydınlanma devrimlerini gerçekleştirdiğini anlattı. Coşkun konuşmasının sonunda, "F grubunun inlerine giriyorsunuz, doğru yapıyorsunuz. Bunları temizleyin. Ama bu yetmez. Okulları kapatarak bu gibi bağnaz hareketleri önleyemezsiniz. Okullar mı yarattı F grubunu? Hayır. Siyasal destekle okullara sızanlar, bürokrasiye sızanlar, orduya sızanlar yarattı. Yarın F grubu gider, G grubu gelir, İ grubu gelir, H grubu gelir. Bunlardan kurtulmanın tek yolu vardır. Cumhuriyet'in temel felsefesine inanacaksınız. Atatürk Cumhuriyet'ini kötülemekten vazgeçeceksiniz. Atatürk'ün devrimlerine ve eğitimde birlik yasasına inanacaksınız. Laiklik ilkesine inanacaksınız. Bu devrimleri zedelemekten ve törpülemekten vazgeçeceksiniz. Ancak bu takdirde bu işleri düzeltebilirsiniz" dedi.

## MEKANİZE PİYADELER SÜRGÜNDE

DARBE kalkışmasının TSK'ya çıkardığı faturalardan, birliklerin şehir dışına çıkarılması operasyonu başladı. 11 Eylül tarihine kadar, Ankara ve İstanbul'daki askeri yerleşkeler taşınacak. Zırhlı araçlar TIR'lara yüklenmiş, TIR'ların ön tarafına Türk bayrağı asılmış, yollara dökülmüşler. Ceza mı, güvenlik tedbiri mi, belirsiz? Planlı bir intikal de söz konusu değil. Birileri darbeye teşebbüs etmiş, Genelkurmay farkında olmamış, milli istihbarat haber alamamış, devlet ricali tatilde, komutanlar düğün demek düzeninde...

İşte bu olmadı... Bu kadar habis unsur, TSK'nın içinde nasıl yuvalanmış, araştırılıyor. Bütün komuta kademesi yıllardır 'en azından' ihmal ve teseyyüb (kayıtsızlık, tembellik, ihmalkârlık) içinde, bu kalkışmanın yollarına taş döşemiş. Hiçbir sorumluluk emaresi yok...

66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı sürgüne gidiyor!

Manzara bizi üzüyor.

**Güray GONCÜ**

## MESAJ PANOSU

- "LOZAN bitecek!" yalanının ardında yeniden Sevr hayali var! Katiline âşık bunlar! Sevr Antlaşması madde 168: 'Askeri okullar kapatılacak' diyor. **Sinan MEYDAN**

- ERDEK Büyükova'ya Tarım Bakanlığı'nın izni ile midye üretim çiftliği kurulacakmış. Sermaye bu güzelim koyları da yok edecek. Büyükova Güzelleştirme ve Koruma Derneği'nin change.org'daki imza kampanyasına destek olalım.

**Tahsin YEŞİLDERE**

- TBMM'den geçiyor yaşam alanlarını, doğal yaşamı katletmenin önünü açan, şirketlere yol veren 75. madde. Unutmayın ki, toprağına, suyuna, havasına sahip çıkamayan, vatanına da, geleceğine, bağımsızlığına ve özgürlüğüne de sahip çıkamaz! Madde 75 geri çekilsin! **Ömer ŞAN**

- TV'lerde 'Biri Bizi Gözetliyor' vardı; şimdi biri bizi kandırıyor var. Hangisi izleyiciyi kandırıldığına ikna edebilirse, o şampiyon olacak.

**Cengiz ÖZAKINCI**

- DARBE; askerleri Őehir dıŐına ıkararak deĐil, kafalara demokrasi ve millet iradesini sokarak engellenebilir. Demokrasi ilköĐretimden itibaren zorunlu ders olmalı! **Serdar TAŐCI**

## BİLİYOR MUSUNUZ?

- ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Davut etin'in "FETÖ rantılarının türediĐini, rakipleri hakkında dedikodu ıkararak, kasıtlı olarak ödemelerini yapmayanların olduĐunu vurgulayarak ekonomiye büyük zarar verildiĐini" söylediĐini...

- MALATYA Ekstrem DaĐcılık ve DoĐa Sporları DerneĐi'nin 28 AĐustos Pazar günü AkadaĐ ilçesine baĐlı Levent Vadisi'nde '30 AĐustos Zafer Bayramı ve Demokrasi TırmanıŐı' adı altında yapacaĐı etkinliĐin tüm halka aık olduĐunu (0536 450 0501-0505 773 5168)...

- ANKARA ankaya Belediyesi'nin Oran'da inşa edeceĐi Bülent Ecevit Parkı ve Oran BarıŐ Parkı için hazırlıklara baŐladıĐını, parkta barıŐın sembolü dev beyaz güvercin heykelinin yer alacaĐını...

### HER YERDE HÜRRİYET



### DİĐER KANALLAR

Facebook

Twitter

RSS

KiŐisel Verilerin Korunması

Hürriyet Kurumsal

Bize UlaŐın

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ő